
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 115/3/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie  upoważnienia  Pani  Ewy Barszcz –  Dyrektora  Szkoły Podstawowej
nr 16 im. Fryderyka Chopina w Lublinie, ul. Poturzyńska 2

Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r.  Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, 1104, 1629, 2073 i 2244 oraz
z 2019 r. poz. 80) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin z późn. zm.  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Ewę  Barszcz  –  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  nr  16
im. Fryderyka Chopina w Lublinie, ul. Poturzyńska 2, do zawierania w moim imieniu
umów,  o których mowa w § 7 ust.  4 rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej
z dnia 27 marca 2017 r.  w sprawie oddziałów i  szkół  sportowych oraz  oddziałów
i szkół mistrzostwa sportowego (Dz. U. poz. 671  oraz z 2019 r. poz. 413), związanych
z  prowadzeniem  klas  mistrzostwa  sportowego  wchodzących  w  skład  Szkoły
Podstawowej  nr 16 im. Fryderyka Chopina w Lublinie, ul. Poturzyńska 2.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zajmowania  przez  Panią  Ewę  Barszcz
stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr  16 im. Fryderyka Chopina w Lublinie
w Lublinie, ul. Poturzyńska 2.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Mariusz Banach

                   Zastępca Prezydenta

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 42305/03/2019 strona 1 z 1
OW-KA.2120.4.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 2
	§ 3
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

